importo offerto  (min. €)

cedole int. Lordi sem. (1)

spread sem. (solo per CCT e CCTeu) (2)
provvigione di collocamento

prezzo fiscale

taglio minimo (€)

calendario operativo
termine prenot. Pubblico
data asta

ora cut-off asta

data regolamento titoli ass.
giorni dietimi

B BANCA D’'ITALIA

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO

EUROSISTEMA

BOT 91 gg
IT0004640105/1
15-09-2010/15-12-2010

BOT 365 gg
1T0004638752/1
15-09-2010/15-09-2011

3.500

1.000

10.09.2010
11:00
15.09.2010

7.000

1.000

10.09.2010
11:00
15.09.2010

(1) Per CCT e CCTeu deve intendersi come cedola semestrale attualmente in godimento.

(2) Su tasso Euribor 6 mesi.

importo offerto min - max (min. €)
cedole int. Lordi sem. (3)

spread sem. (solo per CCT e CCTeu) (2)
provvigione di collocamento

prezzo fiscale

taglio minimo (€)

calendario operativo
termine prenot. Pubblico
data asta

ora cut-off asta

data regolamento titoli ass.
giorni dietimi

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO

BTP 3,00%
IT0004615917/7
15-06-2010/15-06-2015

BTP 5,00%
1T0004532559/10
01-09-2009/01.09.2040

da definire il 08.09.2010
1,50%

0,30%
100,000
1.000

10.09.2010
13.09.2010
11:00
15.09.2010
92

da definire il 08.09.2010
2,50%

0,40%
98,186
1.000

10.09.2010
13.09.2010
11:00
15.09.2010
14

(3) PeriBTP ind. Il tasso semestrale indicato € quello nominale non rivalutato.






