

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCambio TITOLI DI STATO

	BOT 91 gg IT0004640105/1 15-09-2010/15-12-2010	BOT 365 gg IT0004638752/1 15-09-2010/15-09-2011
importo offerto (<i>mln. €</i>)	3.500	7.000
cedole int. Lordi sem. (1)	-	-
spread sem. (<i>solo per CCT e CCTeu</i>) (2)	-	-
provvigione di collocamento	-	-
prezzo fiscale	-	-
taglio minimo (€)	1.000	1.000
 calendario operativo		
termine prenot. Pubblico		
data asta	10.09.2010	10.09.2010
ora cut-off asta	11:00	11:00
data regolamento titoli ass.	15.09.2010	15.09.2010
giorni dietimi	-	-

(1) Per CCT e CCTeu deve intendersi come cedola semestrale attualmente in godimento.

(2) Su tasso Euribor 6 mesi.

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCambio TITOLI DI STATO

	BTP 3,00% IT0004615917/7 15-06-2010/15-06-2015	BTP 5,00% IT0004532559/10 01-09-2009/01.09.2040
importo offerto <i>min - max</i> (<i>mln. €</i>)	da definire il 08.09.2010	da definire il 08.09.2010
cedole int. Lordi sem. (3)	1,50%	2,50%
spread sem. (<i>solo per CCT e CCTeu</i>) (2)	-	-
provvigione di collocamento	0,30%	0,40%
prezzo fiscale	100,000	98,186
taglio minimo (€)	1.000	1.000
 calendario operativo		
termine prenot. Pubblico	10.09.2010	10.09.2010
data asta	13.09.2010	13.09.2010
ora cut-off asta	11:00	11:00
data regolamento titoli ass.	15.09.2010	15.09.2010
giorni dietimi	92	14

(3) Per i BTP ind. Il tasso semestrale indicato è quello nominale non rivalutato.